
UCHWAŁA NR III/13/2018
RADY GMINY BRĄSZEWICE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy na okres roku kalendarzowego 2019.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 21.981.724,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 21.881.724,45zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 100.000,00 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 7.020.012,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 4. 1. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 21.321.385,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 20.056.385,45 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie1.265.000,00 zł.

2. Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizację zadań przedstawia załącznik Nr 3.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 7.020.012,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 6. Ustala się plan rozchodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 660.339,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
zobowiązań.

§ 8. Ustala się:

1) dochody z tytułu opłat za sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 5;

2) dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu Ochrony Środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 9. Uchwala się plan dochodów budżetu państwa przewidzianych do uzyskania przez Gminę w związku 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 10. Ustala się kwoty planowanych dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.200.000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.000.000,00 zł.

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 21.400,00 zł;

2) celowe: w wysokości 62.400,00 zł na zarządzanie kryzysowe i 100.000,00 zł na zadania inwestycyjne 
i zakupy inwestycyjne.

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 1



§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł;

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu, w granicach działu, w zakresie wydatków 
na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

3) dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków majątkowych nieobjętych WPF w ramach działu, 
między zadaniami.

§ 14. Ustala się dochody i wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi:

1) dochody w wysokości 400.000,00 zł w rozdziale 90002 zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) wydatki w wysokości 400.000,00 zł w rozdziale 90002 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Adam Sowizdrzał

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/13/2018

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w złotych
Rodzaj 
zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 4 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 181,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 604 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 604 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 603 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 350,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 803,00

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 1,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

1,45

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

4 435 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 6 836,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

570 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 438 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 314,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 89 900,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 41 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 189 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 582 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 103 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 29 700,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 345 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 47 207,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 405,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 76 564,00

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 2



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 20 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 264,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 647 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 640 148,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 478,00

758 Różne rozliczenia 8 845 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 824 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 824 526,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 774 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 774 092,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 247 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 247 053,00

801 Oświata i wychowanie 301 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80104 Przedszkola 256 297,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 8 653,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 40 000,00

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 3



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

207 644,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00

851 Ochrona zdrowia 59 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 59 000,00

852 Pomoc społeczna 159 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

3 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

3 244,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

11 130,00

85216 Zasiłki stałe 45 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

45 917,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 4



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

58 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

40 534,00

855 Rodzina 10 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

10 760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

400 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 708,00

bieżące razem: 14 861 712,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 5



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00

majątkowe razem: 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj 
zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 54 098,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 098,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

54 098,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

912,00

852 Pomoc społeczna 689,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 689,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 6



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

689,00

855 Rodzina 6 964 313,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 126 916,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

4 126 916,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 694 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 694 539,00

85504 Wspieranie rodziny 131 307,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

131 307,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

11 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 551,00

bieżące razem: 7 020 012,00

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 21 981 724,45
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/13/2018

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

WYDATKI

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozd
ział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 942,00 76 942,00 74 876,00 0,00 74 876,00 2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0103
0 Izby rolnicze 2 066,00 2 066,00 0,00 0,00 0,00 2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0109
5 Pozostała działalność 74 876,00 74 876,00 74 876,00 0,00 74 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

424 735,50 424 735,50 424 735,50 187 593,00 237 142,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000
2 Dostarczanie wody 424 735,50 424 735,50 424 735,50 187 593,00 237 142,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 708 817,95 443 817,95 443 817,95 190 504,00 253 313,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

6001
6 Drogi publiczne gminne 365 000,95 100 000,95 100 000,95 0,00 100 000,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00

6009
5 Pozostała działalność 343 817,00 343 817,00 343 817,00 190 504,00 153 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 945,00 30 945,00 30 945,00 0,00 30 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000
5

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 30 945,00 30 945,00 30 945,00 0,00 30 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7100
4

Plany zagospodarowania 
przestrzennego 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 780 809,00 1 980 809,00 1 
846 529,00

1 
436 718,00 409 811,00 0,00 134 280,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

7502
2

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 103 000,00 103 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7502
3

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 550 036,00 1 750 036,00 1 

750 036,00
1 

401 125,00 348 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

7507
5

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7509
5 Pozostała działalność 80 573,00 80 573,00 45 293,00 35 593,00 9 700,00 0,00 35 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 143 656,00 143 656,00 133 656,00 50 956,00 82 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7541
2 Ochotnicze straże pożarne 143 656,00 143 656,00 133 656,00 50 956,00 82 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 1



757 Obsługa długu publicznego 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7570
2

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 185 420,00 85 420,00 83 800,00 0,00 83 800,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

7580
9

Rozliczenia między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7581
8 Rezerwy ogólne i celowe 183 800,00 83 800,00 83 800,00 0,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 933 513,00 7 923 513,00 6 
095 330,00

5 
260 735,00 834 595,00 1 

645 683,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

8010
1 Szkoły podstawowe 5 237 700,00 5 227 700,00 3 

822 316,00
3 

404 510,00 417 806,00 1 
290 784,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

8010
3

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 467 888,00 467 888,00 251 145,00 236 177,00 14 968,00 204 743,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
4 Przedszkola 1 040 745,00 1 040 745,00 866 589,00 737 623,00 128 966,00 150 156,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8011
0 Gimnazja 620 604,00 620 604,00 600 204,00 583 204,00 17 000,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8011
3 Dowożenie uczniów do szkół 324 189,00 324 189,00 324 189,00 171 681,00 152 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8014
6

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8014
8

Stołówki szkolne 
i przedszkolne 176 228,00 176 228,00 176 228,00 127 540,00 48 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8019
5 Pozostała działalność 54 159,00 54 159,00 42 659,00 0,00 42 659,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 59 000,00 59 000,00 45 500,00 30 000,00 15 500,00 10 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8515
3 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8515
4

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 58 000,00 58 000,00 44 500,00 30 000,00 14 500,00 10 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 465 479,00 465 479,00 337 198,00 228 351,00 108 847,00 0,00 128 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8520
5

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
3

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

3 244,00 3 244,00 3 244,00 0,00 3 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
4

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

108 330,00 108 330,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 22 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
5 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
6 Zasiłki stałe 45 917,00 45 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
9 Ośrodki pomocy społecznej 244 054,00 244 054,00 244 054,00 228 351,00 15 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8522
8

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8523
0 Pomoc w zakresie dożywiania 55 534,00 55 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8529
5 Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8541
5

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 125 000,00 125 000,00 125 000,00 15 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 2



8550
4 Wspieranie rodziny 125 000,00 125 000,00 125 000,00 15 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 800 944,00 710 944,00 710 944,00 72 279,00 638 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

9000
1

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 148 389,00 138 389,00 138 389,00 46 724,00 91 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

9000
2

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 505 555,00 425 555,00 425 555,00 25 555,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

9001
5 Oświetlenie ulic, placów i dróg 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9001
9

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 337 912,00 337 912,00 0,00 0,00 0,00 337 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9211
6 Biblioteki 337 912,00 337 912,00 0,00 0,00 0,00 337 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 50 200,00 50 200,00 13 200,00 9 000,00 4 200,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9260
1 Obiekty sportowe 13 200,00 13 200,00 13 200,00 9 000,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9260
5

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 14 301 373,45 13 
036 373,45

10 
438 531,45

7 
481 136,00

2 
957 395,45

2 
034 281,00 473 561,00 0,00 0,00 90 000,00 1 265 000,00 1 

265 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozd
ział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

750 Administracja publiczna 54 098,00 54 098,00 54 098,00 49 504,00 4 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7501
1 Urzędy wojewódzkie 54 098,00 54 098,00 54 098,00 49 504,00 4 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

912,00 912,00 912,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7510
1

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

912,00 912,00 912,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
9 Ośrodki pomocy społecznej 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 964 313,00 6 964 313,00 212 291,00 180 279,00 32 012,00 0,00 6 
752 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
1 Świadczenie wychowawcze 4 126 916,00 4 126 916,00 61 904,00 48 121,00 13 783,00 0,00 4 

065 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
2

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 694 539,00 2 694 539,00 138 836,00 132 158,00 6 678,00 0,00 2 
555 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
4 Wspieranie rodziny 131 307,00 131 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 3



8551
3

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

11 551,00 11 551,00 11 551,00 0,00 11 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 7 020 012,00 7 020 012,00 267 301,00 230 695,00 36 606,00 0,00 6 
752 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/13/2018

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W PODZIAŁCE NA REALIZOWANE ZADANIA

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość

600 Transport i łączność 265 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 265 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi w miejscowości Bukowiec - 
Bugaj 5 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi w miejscowości Gałki 5 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi w miejscowości Zagóra 5 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Błota wraz z przebudową 
zjazdu 250 000,00

750 Administracja publiczna 800 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa istniejącego budynku szkoły wraz 
ze zmianą sposobu użytkowania na budynek biurowy Urzędu Gminy 
w Braszewicach

800 000,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

Rezerwa na zadania inwestycyjne 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa otwartej strefy aktywności przy szkole Podstawowej SPSK im. 
św.Bernadetty Soubirous w Trzcince 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

10 000,00

Dotacja na budowę przyłaczy kanalizacyjnych 10 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przy gminnej 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Pasie 80 000,00

Razem 1 265 000,00

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/13/2018

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Rozchody ogółem: 660 339,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 660 339,00

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/13/2018

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dochody z tytułu opłat za sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii.

DOCHODY WYDATKI
Dział Rozdział § PLAN Dział Rozdzi

ał
Treść

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 30.000,00

Wydatki związane 
z realizacja ich statutowych 

zadań
14.500,00851 85154 0480 59 000,00 851 85154

Dotacje na zadania bieżące 10.000,00

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 3.500,00

851 85153
Wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 
zadań

1.000,00

Dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska

Dochody WYDATKI
Dział Rozdzia

ł
§ PLAN Dział Rozdział Treść

900 90019 0690 15.708,00 900 90019 Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

30.000,00

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/13/2018

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA PRZEWIDZIANYCH DO UZYSKANIA
PRZEZ GMINĘ W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2018 ROK

LP. Dział Rozdział § TREŚĆ KWOTA
1. 750 75011 0830 Opłata za udostępnienie danych 

osobowych
29,00

2. 855 85502 0980 Dochody z tytułu świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego.

26.900,00

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/13/2018

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy w 2019 roku

w złotych
Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Kwota 

dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 337 912,00

Dotacje celowe

758 75809
Dotacja celowa dla Gminy Brzeźnio na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostakmi samorządu 
terytorialnego

1 620,00

RAZEM dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 339.532,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez SPSK w Częstochowie 1.290.784,00

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez SPSK w Częstochowie 204.743,00

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez SPSK w Częstochowie 150.156,00

Dotacje celowe

851 85154
Dotacja celowa z budżetu, udzielona w trybie art. 221 ustawy o finansach 
publicznych, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

926 92605
Dotacja celowa z budżetu, udzielona w trybie art. 221 ustawy o finansach 
publicznych, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

37 000,00

RAZEM dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.692.683,00

OGÓŁEM dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza tego 
sektora 2.032.215,00

Id: A6DC75DA-D97D-433C-961B-C23A4F4D3AA4. Podpisany Strona 1




